
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 3Ceník  SKU0011

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 364,00

Název: řetězy sněhové HNN240
Kód Skarab: 618863

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

1

1 453,00

Název: řetězy sněhové HNN245
Kód Skarab: 618864

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

2

1 690,00

Název: řetězy sněhové HNN270
Kód Skarab: 611902

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

3

1 820,00

Název: řetězy sněhové HNN275
Kód Skarab: 611903

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

4

2 054,00

Název: řetězy sněhové HNN290
Kód Skarab: 611904

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

39,00

Náhrady:

5

2 317,00

Název: řetězy sněhové HNN295
Kód Skarab: 611905

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

44,00

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 3Ceník  SKU0011

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 637,00

Název: řetězy sněhové HNN300
Kód Skarab: 611906

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

7

2 481,00

Název: řetězy sněhové HNN310
Kód Skarab: 611907

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28,00

Náhrady:

8

2 681,00

Název: řetězy sněhové HNN320
Kód Skarab: 603711

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

16,00

Náhrady:

9

2 611,00

Název: řetězy sněhové HNN330
Kód Skarab: 611900

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

Náhrady:

10

1 945,00

Název: řetězy sněhové HNN350
Kód Skarab: 611901

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

11

2 292,00

Název: řetězy sněhové HNN520
Kód Skarab: 611908

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 3Ceník  SKU0011

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

798,00

Název: řetězy sněhové vyprošťovací sada 22,5
Kód Skarab: 705445

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3,00

Náhrady:

13

1 178,00

Název: řetězy sněhové vyprošťovací sada 2 kusů
22,5 -
275/80,315/60,315/70,315/80,395/80,11/12/13
22,5

Kód Skarab: 708775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

6,00

Náhrady:

14


